LA SEGUNDA SEGUROS DE RETIRO SA

LA SEGUNDA RETIRO (Periodo Anual al 30-06-2019)

Especialidad

Ubicacion Ranking General

Activo

Pasivo

Siniestralidad

Ventas

Patrimonio Neto

Juicios AL 06/19 (cantidad)

Canales

Bancaseguros

Banco asociado

Tarjeta de crédito (propia o acuerdo)
RSE

Accionistas extranjeros

Grupo Econémico/Bancario/Asegurador
GRUPO LA SEGUNDA - RANKING
COMISIONES RETIRO

RETIRO
6
2.841.147.458,00
2.623.315.789,00
0,00%
267.931.605,00
217.831.669,00
1
PRODUCTORES-DIRECTOS
NO
NINGUNO
NO
Sl
NO
LA SEGUNDA
6
0%
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