LA SEGUNDA SEGUROS DE RETIRO SA

LA SEGUNDA RETIRO (Periodo Anual al 30-06-2019)			
Especialidad		RETIRO	
Ubicación Ranking General		6	
Activo	\$	2.841.147.458,00	
Pasivo	\$	2.623.315.789,00	
Siniestralidad		0,00%	
Ventas	\$	267.931.605,00	
Patrimonio Neto	\$	217.831.669,00	
Juicios AL 06/19 (Cantidad)		1	
Canales	F	PRODUCTORES-DIRECTOS	
Bancaseguros		NO	
Banco asociado		NINGUNO	
Tarjeta de crédito (propia o acuerdo)		NO	
RSE		SI	
Accionistas extranjeros		NO	
Grupo Económico/Bancario/Asegurador		LA SEGUNDA	
GRUPO LA SEGUNDA - RANKING		6	
COMISIONES RETIRO		0%	